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نقشه شیطانی
او که سال ها به من ابراز علاقه می کرد، اکنون در 
دانشگاه با دختر دیگری آشنا شده است که قصد 
ازدواج با او را دارد اما آن دختر که متوجه علاقه و 
رابطه عاشقانه من و پسرخاله ام شده بود، با یک نقشه 
شیطانی و وحشتناک دست به کاری زد که ... دختر 
26ساله ای که مدعی بود رقیب عشقی اش با یک 
نقشه شیطانی او را بی آبرو کرده و دست به رسوایی 
بزرگی زده است، درباره این ماجرای تاسف بار به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری قاسم آباد مشهد 
گفت: پدرم کارمند یکی از ادارات دولتی بود که 
سال ها قبل در محل کارش با مادرم آشنا شده و با هم 
ازدواج کرده بودند ولی تنها یک سال بعد از ازدواج، 
اختلافات آن ها شروع شد به طوری که به گفته مادرم 
حتی یک روز خوش نداشتند. به دنیا آمدن من نیز 
تغییری در زندگی آن ها به وجود نیاورد. ناسازگاری 
و مشاجرات آن ها به جایی رسید که دیگر نتوانستند 
زیر یک سقف زندگی کنند و در نهایت زمانی که من 
شش سال بیشتر نداشتم، از یکدیگر جدا شدند. پدرم 
چند ماه بعد از طلاق مادرم، با زن دیگری ازدواج کرد 
و به دنبال سرنوشت خودش رفت. در این میان من 
هم نزد مادرم ماندم و در خانه پدربزرگم به زندگی 
ادامه دادم. مادرم برای تامین هزینه ها و مخارجمان 
در یک شرکت مشغول کار شد و من هم به تحصیلاتم 
ادامه دادم ولی ماجرایی که سرنوشت و آینده مرا 
تغییر داد از همان دوران کودکی، زمانی آغاز شد که 
شوهرخاله ام همواره مرا به عنوان عروس زیبایش 
خطاب می کرد. او از همان زمان مرا عروس خودش 
می دانست و اعتقاد داشت که من و »پژمان« باید با 
یکدیگر ازدواج کنیم. من هم که پسرخاله ام را دوست 
داشتم از همان سنین کودکی به این باور   رسیده بودم 
که با پژمان نامزد هستیم و زمانی که بزرگ تر شویم با 
هم ازدواج می کنیم. به همین دلیل آشکارا و پنهان 
با یکدیگر در ارتباط بودیم. حتی در کنار هم عکس 
ها و تصاویر عاشقانه خصوصی می گرفتیم چرا که 
من به جز پژمان به فرد دیگری نمی اندیشیدم، تا آن 
که بعد از گرفتن دیپلم، در آزمون سراسری شرکت 
کردم و در رشته پرستاری یکی از دانشگاه های معتبر 
کشور پذیرفته شدم. در حالی که پژمان نیز در یکی 
از رشته های مهندسی دانشگاه آزاد تحصیل می 
کرد. با هم تصمیم گرفتیم تا پس از پایان تحصیلات 
من، با یکدیگر ازدواج کنیم. اما مدتی بعد احساس 

کــردم پژمان خیلی نسبت به من بی تفاوت شده 
است و رفتار بسیار سردی با من دارد. دلیل این کار 
را نمی دانستم. پژمان هم درباره رفتارهای عجیب 
و غریبش هیچ  توجیه باورپذیری نداشت و هیچ وقت 
پاسخ درستی به من نمی داد.  از سوی دیگر برای 
آن که بتوانم اعتماد او را جلب کنم و او را با یادآوری 
خاطرات گذشته به روزهای خوش و عاشقانه ماه ها 
و سال های قبل بازگردانم، تعدادی از تصاویر بسیار 
خصوصی خودم را برایش ارسال کردم. با وجود این 
باز هم رفتارهای سرد و بی روح پژمان تغییر نکرد. 
این در حالی بود که من تحصیلاتم را به پایان رسانده 
و در یکی از بیمارستان های مشهد مشغول کار شده 
بودم.  با آن که امیدوار بودم روزی با پژمان ازدواج 
می کنم اما بی تفاوتی های او نسبت به من آزارم می 
داد و خلاصه در همین گیر و دار بودم که روزی یکی 
از همکارانم تصاویر خصوصی و بدون حجاب مرا 
نشانم داد که در یکی از کانال های مستهجن فضای 
مجازی منتشر شده بود و در زیر آن عکس ها جملات 
بسیار زشت و شرم آوری قرار داشت که مرا دختری 
فاسد و منحرف معرفی می کرد. از شدت حیرت 
و تعجب چشمانم گرد شده بود که اتاق دور سرم 
چرخید و روی زمین افتادم. با کمک همکارم وقتی 
کمی حالم بهتر شد، به حال و روز خودم گریستم 
و بی مقدمه سراغ پژمان رفتم چرا که آن تصاویر را 
کسی جز او نداشت. تازه آن جا بود که از میان حرف 
های پسرخاله ام به رازی شگفت آور پی بردم. پژمان 
از حدود یک سال قبل به دختر دیگری در دانشگاه 
علاقه مند شده بود و با او ارتباط داشت. آن دختر 
هم که در همین روابط عاشقانه متوجه رابطه من و 
پژمان شده بود و می دانست که قرار است ما با یکدیگر 
ازدواج کنیم، دست به یک نقشه شیطانی کثیف زده 
بود. »میترا« با ترفندی خاص و حیله گرانه تصاویر 
خصوصی مرا از گوشی پژمان بیرون کشیده و آن ها 
را در فضای مجازی منتشر کرده بود تا مرا دختری 
منحرف و فاسد جلوه دهد و این گونه با بی آبرو کردن 
من بتواند به خواسته اش برای ازدواج با پژمان برسد 
و ... شایان ذکر است، با صدور دستوری از سوی 
سرهنگ معطری )رئیس کلانتری قاسم آباد( پرونده 
این دختر جوان که با ماجرایی تاسف بار همراه بود، 
برای رسیدگی ویژه و کارشناسی در اختیار مشاوران 
زبده دایره مددکاری اجتماعی کلانتری قرار گرفت.

ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

سجادپور- پلیس مشهد طی چند روز گذشته 
در حالی دو باند گوشی قاپی و دستبرد به اموال 
داخل خودروها را در مناطق آبکوه و قاسم آباد 
متلاشی کرد که یکی از متهمان مدعی است به 

اجبار شوهرش، دست به سرقت می زند!
ــان، ساعت 3  ــراس ــزارش اختصاصی خ بــه گـ
بامداد دهــم آذر، مــامــوران گشت نامحسوس 
کلانتری قاسم آباد مشهد وارد کوچه و خیابان 
های حوزه استحفاظی شدند و نقاط کوری  را 
که احتمال ارتکاب جرم در آن ها وجود داشت 
زیرنظر گرفتند. نیروهای انتظامی کلانتری که 
از مدتی قبل به فرماندهی سرهنگ عسکری 
)رئیس کلانتری قاسم آباد( رصدهای اطلاعاتی 
سارقان سابقه دار و حرفه ای را در دستور کار قرار 
داده اند، دامنه فعالیت های مبارزه با سرقت را به 
مناطق مختلف گسترش دادند تا این که در یکی 
از خیابان های انتهای بولوار اندیشه به خودروی 
پرایدی مشکوک شدند که زن جوانی سرنشین 
آن بود. استعلام از مرکز فرماندهی، مشخص کرد 
خودروی مذکور سرقتی است. وقتی ماموران 

زن 27 ساله را مورد بازجویی قرار 
دادنـــد، مدعی شد که شوهرش 
داخل مجتمع مسکونی به دیدار 
دوستش رفته است! اما این ادعا 
در آن ساعت بامداد برای پلیس 
بــاورکــردنــی نــبــود. دقایقی بعد 
مرد 35 ساله ای از درون مجتمع 
بیرون آمــد و با دیــدن پلیس پا به 
فرار گذاشت اما هنوز قدم از قدم 
برنداشته بود که حلقه های قانون 

بر دستانش گره خورد. در بازرسی از خودروی 
پراید مقادیر زیادی لوازم سرقتی مانند پتو، کیف 
قهوه ای حاوی مدارک، کارت بانکی، وجه نقد و 
... کشف شد. با انتقال متهمان به دایره تجسس 
کلانتری، تحقیق از زوج سارق در حالی توسط 
افسران کارآزموده آغاز شد که مرد سابقه دار 
ادعا کرد خودرو را از یکی از دوستانش به امانت 
گرفته است تا با آن به امــوال داخــل خودروها 
دستبرد بزند! در همین حال زن 27 ساله نیز 
که ســارق سابقه دار را شوهر خود معرفی می 

کرد، در اعترافاتش گفت: پنج سال قبل زمانی 
که از شوهرم طلاق گرفته بودم به عقد موقت 
»نوید« )متهم( درآمدم ولی او مردی رفیق باز و 
بیکار بود که مرا با دعوا و اصرار مجبور می کرد 
تا در سرقت ها با او همکاری کنم که پلیس به ما 
مشکوک نشود! من هم به ناچار برای دستبرد به 
اموال داخل خودروها با او همکاری می کردم اما 
خودروی سرقتی متعلق به یکی از دوستانش در 
منطقه سیدی مشهد است. به گزارش خراسان، 

تحقیقات در این باره ادامه دارد.

اعتراف به 40 فقره گوشی قاپی 	 
به گــزارش خراسان، در همین حال فرمانده 
باند  یک  شــدن  متلاشی  از  مشهد  انتظامی 
گوشی قاپی در منطقه آبکوه خبر داد که یکی 
 از سارقان به 40 فقره سرقت اعتراف کرده 

است.
ــاره به گوشی  سرهنگ عباس صارمی با اش
قاپی های سریالی در مناطق کوی امیر )ع( ، 
بولوار شهید فرامرز عباسی، ساجدی، جانباز ، 
فخر و بهاران افزود: به  دنبال وقوع این سرقت 
ها، کنترل و مراقبت های پوششی ماموران 
کلانتری آبکوه با اجرای یک طرح ویژه آغاز شد 
تا این که سرنشینان دو دستگاه موتورسیکلت 
در بولوار شهید ساجدی، تحت تعقیب قرار 
گرفتند اما با فرار سه نفر از متهمان، یکی از 

اعضای این باند به چنگ قانون افتاد. 
مقام ارشد پلیس مشهد تصریح کرد: این جوان 
سه  معرفی  ضمن  ها  بازجویی  در  ساله   18
همدست فراری خود به پلیس، پرده  از 40 فقره 
گوشی قاپی برداشت و اعتراف کرد که گوشی 

های سرقتی را به یک مالخر می فروخته اند!
 سرهنگ صارمی ساداتی با تاکید بر رعایت 
نکات آموزشی پلیسی توسط شهروندان برای 
جلوگیری از گوشی قاپی ها گفت: تحقیقات 
گسترده برای دستگیری متهمان فراری آغاز 

شده است.

ماجرای دستگیری گوشی قاپ ها و زوجی که به خودروها دستبرد می زدند

گروه حوادث/ بارش شدید باران و جاری شدن 
سیل در برخی شهرهای استان های بوشهر و 
فارس، باعث آب گرفتگی معابر و ورود آب به برخی 
منازل و وارد آمدن خسارت هایی به تاسیسات 
شهری و مردم شد. سیلاب در شهرستان دشستان 
استان بوشهر همچنین باعث غــرق شــدن زن 
جوانی شد. سخنگوی سازمان مدیریت بحران 
کشور عصر دیروز در گفت و گو با ایسنا با تشریح 
آخرین وضعیت سه استان جنوبی درگیر سیل 
و آب گرفتگی اعلام کرد که پیش از این هشدار 
سطح قرمز بــرای استان های بوشهر، فــارس و 
خوزستان صادر شده بود. علی بختیاری با بیان این 
که در میان سه استان فارس، خوزستان و بوشهر، 
بیشترین خسارت ها ناشی از سیل و بارندگی ها 
مربوط به بوشهر بوده است، افزود: در این استان 
در عرض 24 ساعت شاهد بارش 160، ۹0 و 50 
میلی متری باران در دشتستان، گناوه و دیلم بودیم 
و علاوه بر آن جریان آب حاصل از بارش در استان 
های بالادست نیز سبب افزایش حجم آب رودخانه 
ها و بالاآمدن سطح آب شد. وی با بیان این که 

بارندگی های اخیر در شهرستان دشتستان سبب 
آب گرفتگی معابر شهری در بخش های برازجان، 
شبانکاره، وحدتیه و آب پخش شده است،افزود: 
این موضوع خسارت های شدیدی به بخش های 
کشاورزی و دامی وارد کرد. همچنین بارندگی ها 
در شهرستان گناوه نیز منجر به آب گرفتگی حدود 
50 روستا و خسارت به بخش های کشاورزی شده 
است. در شهرستان دیلم نیز بارندگی ها منجر به 
آب گرفتگی حدود 40 روستا، شکستگی حدود 
30 تیر برق و خسارت به بخش های کشاورزی 
شد.  مدیر عامل هلال احمر بوشهر از پیدا شدن 
و شناسایی جسد زن جوان غرق شده در سیلاب 
دشتستان خبر داد. حاجیانی در گفت وگو با ایسنا 
افزود: ظهر دیروز یک شنبه در پی بارندگی شدید 
در مناطق مختلف استان بوشهر، اطلاع دادند که 

در شهر برازجان و در نزدیکی یکی از کارخانه ها، 
خانمی در آب غرق شده است. پس از چند ساعت 
جست وجو، جسد پیدا و هویت آن مشخص شد 
که یک خانم 35 ساله بوده که متاسفانه بر اثر 
سقوط در یکی از دره های فصلی و غرق شدن جان 
باخته است. وی اظهار کرد: در برخی محلات در 
دشتستان یا گناوه، شهرهایی مانند برازجان، 
سعدآباد، شبانکاره، آبپخش، گناوه و... در فاصله 
زمانی کوتاهی حجم آب زیادی بر اثر وقوع سیلاب 

و بارندگی شدید، جاده ها و معابر را مسدود کرد.

 آب گرفتگی در برخی نقاط فارس	 
آزادی مــدیــرکــل مدیریت بحران فــارس هم از 
ایجاد آب گرفتگی در برخی معابر شهری شیراز و 
بعضی از شهرستان های این استان در پی تشدید 

بارش ها خبر داد و افزود: شدت آب گرفتگی در 
شهرستان های کازرون و نورآباد بیش از دیگر 
نقاط گزارش شده،  اما خسارتی نداشته است.
ــاران باعث آب گرفتگی در  ــارش  ب همچنین ب

بسیاری از مناطق شهر یزد شد.

دستور رئیسی درباره آبگرفتگی ها	 
ــلام و  ــزارش تسنیم، حجت الاس همچنین به گ
المسلمین رئیسی، رئیس قوه قضائیه با صدور 
دستوری به رئیس سازمان بازرسی، از وی خواست 
برای پیگیری دلایل بروز آبگرفتگی در بخش های 
مختلف خوزستان، در اسرع وقت شخصاً به همراه 
تیمی از کارشناسان به ایــن استان سفر کند.

باران شدید و سیلاب در استان های بوشهر و فارس، خسارت زیادی به بار آورد 

غرق شدن زن جوان در سیل دشتستان
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شوهرم مرا وادار به سرقت می کرد!


